ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2021 №465
г. Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 14.09.2017 №487

Рассмотрев представление руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района, Представительное Собрание Вытегорского
муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 14 сентября 2017 года № 487 «Об оплате труда
Главы Вытегорского муниципального района и муниципальных служащих
органов местного самоуправления Вытегорского муниципального района»
следующие изменения:

1) в пункте 3.1 Положения о денежном содержании Главы
Вытегорского муниципального района, утверждённого указанным решением,
слова «36 000 рублей» заменить словами «39 600,0 рублей»;

2) в Положении о денежном содержании муниципальных служащих
органов местного самоуправления Вытегорского муниципального района,
утвержденном указанным решением:

- в приложении 1:
в таблице слова «Председатель Ревизионной комиссии; заместитель»

заменить словом «Заместитель»;
строку__________________________________________ ___________

______Аудитор______________________________________ ______5819
исключить;

сноску к таблице дополнить словами «, с учетом индексации в 1.1 раза
в соответствии с пунктом 21.1 решения Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района от 9 декабря 2020 года № 386 «О
районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»;

- в таблице приложения 2 слова «Председатель Ревизионной комиссии;
заместитель» заменить словом «Заместитель», слова «Консультант, аудитор»
заменить словом «Консультант»;

- в таблице приложения 3 слова «Председатель Ревизионной комиссии;
заместитель» заменить словом «Заместитель», слова «Консультант, аудитор»
заменить словом «Консультант».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 сентября 2021 года, за исключением абзацев третьего,
четвертого, шестого и седьмого подпункта 2 пункта 1, которые вступают в
силу на следующий день после дня официального опубликования настоящего
решения.

Глава района А.В.Зимин